
ZARZĄDZENIE Nr 3252/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.12.2018 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych pełnomocnictw Prezydenta Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432) oraz art. 34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349, 1432), zarządza się, co następuje:

 
§ 1.  Tracą moc obowiązującą pełnomocnictwa udzielone przez Prezydenta Miasta Krakowa 
dyrektorom szkół i placówek oświatowych wymienione w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia.
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


